pôdy, u zastavaných plôch a nádvorí bola sadzba nájomného dohodnutá vo výške 3,667 % 

z hodnoty poľnohospodárskej pôdy. Príloha č. 2  - výpočet ročného nájomného s uvedením 

hodnoty poľnohospodárskej pôdy  

Celkové nájomné za pozemky v správe SPF za rok 2017 je určené na 1551,89 €, slovom 

tisícpäťstopäťdesiatjeden Eur a osemdesiatdeväť centov.   

1.splátka nájomného za rok 2017 splatná k 30.09.2017   775,95 € 

2.splátka nájomného za rok 2017 splatná k 15.12.2017   775,94 € 

Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné za rok 2017 za prenajaté pozemky je určené 

dohodou vo výške 1551,89 €, slovom tisícpäťstopäťdesiatjeden Eur a osemdesiatdeväť 

centov. 

Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné k 30.09. a 15.12 kalendárneho roka. Vo všetkých 

prípadoch fond vyhotoví a nájomcovi pošle faktúru 14 dní pred jej splatnosťou.